
Lielā Talka norisināsies 22. aprīlī

No 22. marta sākusies talkas vietu reģistrēšana Lielajai Talkai, kas visā Latvijā šogad
notiks 22. aprīlī – Pasaules zemes dienā. Lielās Talkas mērķis ir ne tikai ik gadu padarīt
Latviju  tīrāku  un  sakoptāku,  bet  arī  aicināt  iedzīvotājus  vairāk  domāt  par  cilvēka
darbības ietekmi uz vidi globālā līmenī.

Interneta vietnē talkas.lv pašvaldības un izglītības iestādes, uzņēmumi, organizācijas,
kā  arī  brīvprātīgie  entuziasti  var  oficiāli  pieteikt  organizētas  talkas  vietas.  Katrā
pieteiktajā vai organizētajā talkas vietā jābūt talkas atbildīgajam, kurš sadarbībā ar
pašvaldības  talkas  koordinatoru,  vienojas  par  veicamo  darbu,  savākto  atkritumu
apjomu un novietošanu, lai tos būtu iespējams savākt un aizvest. Bezmaksas talkas
maisus būs iespējams saņemt katram talkas atbildīgajam talkas dienā.

http://www.talkas.lv


Lielās Talkas koordinators Pārgaujas novadā ir Komunālās saimniecības vadītājs
Straupes  pagastā  Druvis  Kreituzis  (e-pasts:  druvis.kreituzis@pargaujasnovads.lv,
tālr. 64132196; 22009250).

http://pargaujasnovads.lv

